Bu seferberlik sırasında İstanbul’da dini ihya çabalarının
kurumsallaşması adına oldukça önemli bir toplanmadan bahsetmeliyiz. Ulemanın ileri gelenlerinden
meydana gelen bu müessese, Dâru’l Hikmeti’il İslâmiye’dir.

‘Dâru’l Hikmeti’il İslâmiye’, İttihat ve Terakki Fırkasının iktidarının son demlerinde 12 Ağustos
1334 (25 Ağustos 1918) tarihinde Cihan Harbinin sonlarında Şeyhülislam Muza Kazım Efendi’nin
görevde olduğu zamanda kurulmuştur. Bu kurulun merkezden taşraya geniş bir örgütlenme
oluşturduğunu söyleyebiliriz. Bir de ‘Ceride-i İlmiye’ adlı haftalık gazete yayınlıyordu.